
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2019

Página(s): 1/1CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60,  CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463    E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Lote 1 - MOTOSSERRA GRANDE
Item Un. Especificação Quantidade Val. Unitário Val. Total

779733 UN

MOTOSSERRA GRANDE: MOTOSSERRA SABRE 40, GASOLINA, CAPACIDADE DO

TANQUE 0,68L, 72,2 CC (CM³), POTÊNCIA MINIMA DE 3.9 KW E 5.3 CV, 2 TEMPOS, COM

CHAVE COMBINADA. GARANTIA DE 01 ANO MARCA REFERÊNCIA: IGUAL OU

SUPERIOR STHIL MS382

1,00 2.918,00 2.918,00

Total: 2.918,00

Lote 2 - PROPULSORA DE GRAXA 
Item Un. Especificação Quantidade Val. Unitário Val. Total

779731 UN

PROPULSORA DE GRAXA : TIPO ASPIRANTE PREMENTE, COM MOTOR PNEUMÁTICO

ALTERNATIVO DE 3", DISTRIBUIDOR DE AR TOTALMENTE METÁLICO, DISPOSITIVO

ANTI STOLL, BLOCO EM FERRO MODULAR, RELAÇÃO DE PRESSÃO 50:1, PRESSÃO

MÁXIMA DE TRABALHO DE 7000 PSI E VAZÃO DE 500 GRAMAS DE GRAXA POR

MINUTO, BOMBA PROJETADA PARA UTILIZAÇÃO EM TAMBORES DE GRAXA DE 200

KG E EQUIPADO COM TAMPA METÁLICA PARA ADAPTAÇÃO EM TAMBORES

GARANTIA DE 01 ANO MARCA REFERENCIA: COBEL - IGUAL OU SUPERIOR

1,00 2.124,60 2.124,60

Total: 2.124,60

Lote 3 - ROÇADEIRA PARA JARDINAGEM
Item Un. Especificação Quantidade Val. Unitário Val. Total

779732 UN

ROÇADEIRA PARA JARDINAGEM: ROÇADEIRA PARA JARDINAGEM, MANUAL,

1,3KW/1,8 CV, CILINDRADA 30,8 CM3, ROTAÇÃO DA MARCHA LENTA DE 2800 RPM,

ROTAÇÃO MÁXIMA DE 12300 RPM, PESO DE 6,3 KG, COM O CONJUNTO DE CORTE,

TRICUTE, MOTOR A GASOLINA DE 2 TEMPOS, TANQUE DE COMBUSTÍVEL 0,64, COM

ÓCULOS DE PROTEÇÃO, PROTETOR AURICULAR, PERNEIRA E FERRAMENTAS PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA. GARANTIA: 01 ANO MARCA REFERÊNCIA: STHIL FS120 -

IGUAL OU SUPERIOR

6,00 1.685,51 10.113,08

Total: 10.113,08

Lote 4 - ROÇADEIRA PROFISSIONAL PARA JARDINAGEM
Item Un. Especificação Quantidade Val. Unitário Val. Total

777194 UN

ROÇADEIRA PROFISSIONAL PARA JARDINAGEM: ROÇADEIRA PROFISSIONAL PARA

JARDINAGEM, MANUAL, 1,4 KW/1,9 CV, CILINDRADA 29,8 CM3, ROTAÇÃO DA MARCHA

LENTA DE 2800 RPM, ROTAÇÃO MÁXIMA DE 12500 RPM, PESO DE 7,7 KG, COM O

CONJUNTO DE CORTE, TRICUTE, MOTOR A GASOLINA DE 2 TEMPOS, TANQUE DE

COMBUSTÍVEL 0,58, SISTEMA DE AMORTECIMENTO DA PARTIDA-ELASTOSTAR, COM

ÓCULOS DE PROTEÇÃO, PROTETOR AURICULAR, PERNEIRA E FERRAMENTAS PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA. GARANTIA: 01 ANO MARCA REFERÊNCIA: STHIL FS160 -

IGUAL OU SUPERIOR

3,00 1.816,75 5.450,24

Total: 5.450,24
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Termo de Referência

N° Item Cód. Descrição Und. Qtd. Vlr. Unit. Vlr. Tot.

1 779733

MOTOSSERRA GRANDE - MOTOSSERRA SABRE 40,

GASOLINA, CAPACIDADE DO TANQUE 0,68L,  72,2 CC (CM³),

POTÊNCIA MINIMA DE 3.9 KW E 5.3 CV, 2 TEMPOS, COM

CHAVE COMBINADA.

GARANTIA DE 01 ANO

MARCA REFERÊNCIA: IGUAL OU SUPERIOR STHIL MS382

UN 1,0000   

2 779731

PROPULSORA DE GRAXA  - TIPO ASPIRANTE PREMENTE,

COM MOTOR PNEUMÁTICO ALTERNATIVO DE 3",

DISTRIBUIDOR DE AR TOTALMENTE METÁLICO,

DISPOSITIVO ANTI STOLL, BLOCO EM FERRO MODULAR,

RELAÇÃO DE PRESSÃO 50:1, PRESSÃO MÁXIMA DE

TRABALHO DE 7000 PSI E VAZÃO DE 500 GRAMAS DE

GRAXA POR MINUTO, BOMBA PROJETADA PARA

UTILIZAÇÃO EM TAMBORES DE GRAXA DE 200 KG E

EQUIPADO COM TAMPA METÁLICA PARA ADAPTAÇÃO EM

TAMBORES

GARANTIA DE 01 ANO

MARCA REFERENCIA: COBEL - IGUAL OU SUPERIOR

UN 1,0000   

3 779732

ROÇADEIRA PARA JARDINAGEM - ROÇADEIRA PARA

JARDINAGEM, MANUAL, 1,3KW/1,8 CV, CILINDRADA 30,8

CM3, ROTAÇÃO DA MARCHA LENTA DE 2800 RPM, ROTAÇÃO

MÁXIMA DE 12300 RPM, PESO DE 6,3 KG, COM O CONJUNTO

DE CORTE, TRICUTE, MOTOR A GASOLINA DE 2 TEMPOS,

TANQUE DE COMBUSTÍVEL 0,64, COM ÓCULOS DE

PROTEÇÃO, PROTETOR AURICULAR, PERNEIRA E

FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA.

GARANTIA: 01 ANO

MARCA REFERÊNCIA: STHIL FS120 - IGUAL OU SUPERIOR 

UN 6,0000   

4 777194

ROÇADEIRA PROFISSIONAL PARA JARDINAGEM -

ROÇADEIRA PROFISSIONAL PARA JARDINAGEM, MANUAL,

1,4 KW/1,9 CV, CILINDRADA 29,8 CM3, ROTAÇÃO DA

MARCHA LENTA DE 2800 RPM, ROTAÇÃO MÁXIMA DE 12500

RPM, PESO DE 7,7 KG, COM O CONJUNTO DE CORTE,

TRICUTE, MOTOR A GASOLINA DE 2 TEMPOS, TANQUE DE

COMBUSTÍVEL 0,58, SISTEMA DE AMORTECIMENTO DA

PARTIDA-ELASTOSTAR, COM ÓCULOS DE PROTEÇÃO,

PROTETOR AURICULAR, PERNEIRA E FERRAMENTAS PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA.

GARANTIA: 01 ANO

MARCA REFERÊNCIA: STHIL FS160 - IGUAL OU SUPERIOR 

UN 3,0000   

Total Geral ==>  
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